
28/04/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.10 AG 2022047 VAZQUEZ VAZQUEZ, ELOY ESP 8 Atletica Barbanza

 09.30 AG 2024209 GUDE HERVÉS, RAÚL ESP 7 Atletica a Silva

 09.41 AG 2015611 LOPEZ MOURE, ENZO ESP 7 Atletica Barbanza

 09.3 AG 2279 TORRES TEIXEIRA, ALEXANDRE ESP 7 ORTIGUEIRA

 09.3 AG 2017 VAZQUEZ ABUIN, LUCAS ESP 7 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

 09.69 AG 2018057 VALLE MIGUEZ, YERAY ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 09.6 AG 2020572 BOLAÑO BERNABEU, DANIEL JOSUE ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 09.6 AG 5503 FORJAN COSTA, DANIEL 7 Club Atletismo Negreira

 09.93 AG 2025338 GOMEZ REGO, SAMUEL ESP 8 Atletica Barbanza

 09.7 AG 5403 RIVAS SAMPEDRO, ANXO 8 Santa Uxia Atletismo

 09.9 AG 2009 REY DIESTE, NICOLAS ESP 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

 10.18 AG 2014835 LISTE BUJAN, BRAN ESP 7 CA Millaraio

 10.25 AG 5162 GARCIA MARTINEZ, FABIAN 7 ASOC. DEPORTIVA OLIMPIA - CEE

 10.1 AG 5404 SANTIAGO FERNANDEZ, CIBRAN 8 Santa Uxia Atletismo

 10.51 AG 2014764 PIÑEIRO FERREIROS, ALBERTO ESP 7 Santa Uxia Atletismo

 10.4 AG 5509 VILACHAN ARES, EDIAL 7 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

 10.5 AG 5507 MUÑIZ VIDAL, RAUL 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

 10.5 AG 2023523 SOLANS SUAREZ, DAWIT ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 10.7 AG 5506 FUNGUEIRIÑO GARCIA, BORJA 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

 10.95 AG 5156 MARIÑO ALVAREZ, EROS 8 Atletica Barbanza

 10.95 AG 2017494 POSE BARBAZAN, TSADIKU ANTON ESP 8 CA Millaraio

 11.4 AG 5252 VAZQUEZ DE PARGA, MATEO 8 AGRO DO MUIÑO - BERTAMIRANS

 11.76 AG 2025342 GOMEZ REGO, MARCOS ESP 8 Atletica Barbanza

 11.6 AG 5508 CAMPAÑA PICOS, MARCO 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

 11.7 AG 2005 MALAY VAZQUEZ, PABLO ESP 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 2024629 AVILA MELLA, AITOR ESP 8 Olimpico Vedra

AG 2014769 CASTRO PINAZAS, ISMAEL ESP 7 Santa Uxia Atletismo

AG 2024627 DOMINGUEZ CONDE, HUGO ESP 8 Olimpico Vedra

AG 5505 FERNANDEZ SIEIRA, LOIS 7 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 5741 HEREDIA MARTINEZ, HECTOR 7 ATLETISMO OUTES

AG 5155 MARIÑO ALVAREZ, IZAN 7 Atletica Barbanza

AG 2006 MUÑIZ MATALOBOS, NICOLAS ESP 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 2019139 NOGUEIRA FERNANDEZ , MANEL ESP 8 Santa Uxia Atletismo

AG 2025318 RAÑA VILLAVEDE, ANTÓN ESP 8 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:34.8 AG 2017604 GONZALEZ BOO, MARTIN ESP 8 Atletica Barbanza

 01:41.12 AG 2014345 REY ANSEMIL, MARIO ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 01:41.86 AG 2017516 CASTRO PAIS, HUGO ESP 7 Atletismo Noia

 01:41.93 AG 2018941 CABO LOREIRO, ALEX ESP 7 Olimpico Vedra

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - II Xornada Alevin e combinadas Benxamin en pista

Fecha Inicio Fecha Fin

LISTADO DE INSCRITOS



 01:42.4 AG 2017654 ROMERO PAIS, PABLO ESP 8 Atletismo Noia

 01:42.96 AG 2279 TORRES TEIXEIRA, ALEXANDRE ESP 7 ORTIGUEIRA

 01:43.46 AG 2025485 OVIEDO VAZQUEZ, SIMON ESP 8 Atletismo Noia

 01:43.49 AG 2018057 VALLE MIGUEZ, YERAY ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 01:46.43 AG 2017656 VILLAVERDE GUETO, LOIS ESP 8 Atletismo Noia

 01:46.48 AG 2024409 LEIS GARCÍA, XIAO ESP 7 Atletica a Silva

 01:46.51 AG 2021506 DO RIO COUTO, MAURO ESP 7 Atletica a Silva

 01:48.70 AG 2025338 GOMEZ REGO, SAMUEL ESP 8 Atletica Barbanza

 01:49.71 AG 2019114 REY GARCIA, ADRIAN ESP 7 Atletismo Noia

 01:53.19 AG 2024968 LOSADA FREIRIA, NICOLAS ESP 7 Universidad Santiago

 01:54.7 AG 2025304 SANTAMARIA REQUEJO, AARON ESP 8 Atletismo Noia

 01:55.88 AG 2014870 CARIÑENA LOPEZ, PABLO ESP 7 CA Millaraio

 02:01.40 AG 2014867 COLLAZO SANTAMARIA, NICOLAS ESP 7 CA Millaraio

 02:04.19 AG 2024629 AVILA MELLA, AITOR ESP 8 Olimpico Vedra

 02:06.76 AG 2025342 GOMEZ REGO, MARCOS ESP 8 Atletica Barbanza

AG 5503 FORJAN COSTA, DANIEL 7 Club Atletismo Negreira

AG 5156 MARIÑO ALVAREZ, EROS 8 Atletica Barbanza

AG 5155 MARIÑO ALVAREZ, IZAN 7 Atletica Barbanza

AG 2006 MUÑIZ MATALOBOS, NICOLAS ESP 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 5507 MUÑIZ VIDAL, RAUL 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 5509 VILACHAN ARES, EDIAL 7 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:29.38 AG 2014860 PENA CARRACEDO, LUCAS ESP 7 CA Millaraio

 03:34.34 AG 2014856 GARCÍA PICÓN, LUCAS ESP 7 NOITEBRA

 03:35.8 AG 2022064 CASTIÑEIRA BUSTAMENTE, JUAN ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 03:46.93 AG 2017 VAZQUEZ ABUIN, LUCAS ESP 7 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

 04:01.1 AG 2014332 IGLESIAS LOPEZ, JORGE ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 04:03.70 AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO ESP 8 CA Millaraio

AG 2021422 CALVIÑO GAMALLO, GABRIEL ESP 7 Universidad Santiago

AG 2025294 CASTRO MARTINEZ, JOAQUIN ESP 7 Atletismo Noia

AG 2021426 DE LA FUENTE LÓPEZ, ADRIÁN ESP 7 Universidad Santiago

AG 5506 FUNGUEIRIÑO GARCIA, BORJA 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 2014854 GUILLAMET COTELO, ALEX ESP 7 CA Millaraio

AG 2024395 LABELLA AGRAFOJO, GUILLERMO ESP 8 CA Millaraio

AG 2024536 MOREIRA GOMEZ, NADIR ESP 8 CA Millaraio

AG 2020864 MORENO MARTIN, DAVID ESP 8 CA Millaraio

AG 2014337 NEO VARELA, MARTIN ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:02.29 AG 2021275 LORENZO GONZALEZ, ARON ESP 7 Olimpico Vedra

AG 5505 FERNANDEZ SIEIRA, LOIS 7 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,17 AG 2024409 LEIS GARCÍA, XIAO ESP 7 Atletica a Silva

2.000m MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM



 1,14 AG 2024951 CUNS IGLESIAS, GONZALO ESP 7 Club Atletismo Negreira

 1,11 AG 2224 CALVO CASTIÑEIRAS, NICOLAS ESP 8 CONCELLO PADRON

 1,01 AG 2014345 REY ANSEMIL, MARIO ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 0,95 AG 5572 RIAL PEREZ, DAVID 8 CONCELLO PADRON

 0,95 AG 2222 FORJAN MONTERO, ROI ESP 8 CONCELLO PADRON

 0,93 AG 2014337 NEO VARELA, MARTIN ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 0,90 AG 2020864 MORENO MARTIN, DAVID ESP 8 CA Millaraio

AG 2021422 CALVIÑO GAMALLO, GABRIEL ESP 7 Universidad Santiago

AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO ESP 8 CA Millaraio

AG 2014867 COLLAZO SANTAMARIA, NICOLAS ESP 7 CA Millaraio

AG 2021426 DE LA FUENTE LÓPEZ, ADRIÁN ESP 7 Universidad Santiago

AG 2014854 GUILLAMET COTELO, ALEX ESP 7 CA Millaraio

AG 2024395 LABELLA AGRAFOJO, GUILLERMO ESP 8 CA Millaraio

AG 2024536 MOREIRA GOMEZ, NADIR ESP 8 CA Millaraio

AG 5252 VAZQUEZ DE PARGA, MATEO 8 AGRO DO MUIÑO - BERTAMIRANS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,09 AG 2015611 LOPEZ MOURE, ENZO ESP 7 Atletica Barbanza

 3,73 AG 2022047 VAZQUEZ VAZQUEZ, ELOY ESP 8 Atletica Barbanza

 3,55 AG 2017604 GONZALEZ BOO, MARTIN ESP 8 Atletica Barbanza

 3,50 AG 2025318 RAÑA VILLAVEDE, ANTÓN ESP 8 Atletica a Silva

 3,50 AG 2014856 GARCÍA PICÓN, LUCAS ESP 7 NOITEBRA

 3,40 AG 2020572 BOLAÑO BERNABEU, DANIEL JOSUE ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 3,29 AG 2018941 CABO LOREIRO, ALEX ESP 7 Olimpico Vedra

 3,19 AG 2017516 CASTRO PAIS, HUGO ESP 7 Atletismo Noia

 3,12 AG 2009 REY DIESTE, NICOLAS ESP 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

 3,12 AG 2014769 CASTRO PINAZAS, ISMAEL ESP 7 Santa Uxia Atletismo

 3,09 AG 5403 RIVAS SAMPEDRO, ANXO 8 Santa Uxia Atletismo

 2,94 AG 5404 SANTIAGO FERNANDEZ, CIBRAN 8 Santa Uxia Atletismo

 2,91 AG 2224 CALVO CASTIÑEIRAS, NICOLAS ESP 8 CONCELLO PADRON

 2,89 AG 2025294 CASTRO MARTINEZ, JOAQUIN ESP 7 Atletismo Noia

 2,86 AG 2014764 PIÑEIRO FERREIROS, ALBERTO ESP 7 Santa Uxia Atletismo

 2,72 AG 2025485 OVIEDO VAZQUEZ, SIMON ESP 8 Atletismo Noia

 2,54 AG 2020588 SILVA FERNÁNDEZ, PABLO ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 2,19 AG 2025304 SANTAMARIA REQUEJO, AARON ESP 8 Atletismo Noia

 1,92 AG 5162 GARCIA MARTINEZ, FABIAN 7 ASOC. DEPORTIVA OLIMPIA - CEE

 1,85 AG 2222 FORJAN MONTERO, ROI ESP 8 CONCELLO PADRON

AG 5508 CAMPAÑA PICOS, MARCO 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 2024968 LOSADA FREIRIA, NICOLAS ESP 7 Universidad Santiago

AG 2005 MALAY VAZQUEZ, PABLO ESP 8 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 5572 RIAL PEREZ, DAVID 8 CONCELLO PADRON

AG 2025626 SANTAMARIA SANCHEZ, DIEGO ESP 7 Santa Uxia Atletismo

AG 2023523 SOLANS SUAREZ, DAWIT ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 25,17 AG 2021506 DO RIO COUTO, MAURO ESP 7 Atletica a Silva

Pelota (300g) MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_AM



 24,00 AG 2277 MARTINEZ RODRIGUEZ, TOMAS ESP 7 ORTIGUEIRA

AG 2014870 CARIÑENA LOPEZ, PABLO ESP 7 CA Millaraio

AG 2018945 CORTES CALVO, SAMUEL ESP 8 Olimpico Vedra

AG 2024627 DOMINGUEZ CONDE, HUGO ESP 8 Olimpico Vedra

AG 2017482 GARCIA JUEGUEN, BRUNO ESP 8 CA Millaraio

AG 2024209 GUDE HERVÉS, RAÚL ESP 7 Atletica a Silva

AG 2014835 LISTE BUJAN, BRAN ESP 7 CA Millaraio

AG 2018053 LOSADA MARTINEZ, DAVID ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

AG 2018947 NOGUEIRAS MENDEZ, XIAN ESP 8 Olimpico Vedra

AG 2014860 PENA CARRACEDO, LUCAS ESP 7 CA Millaraio

AG 2017494 POSE BARBAZAN, TSADIKU ANTON ESP 8 CA Millaraio

AG 2017654 ROMERO PAIS, PABLO ESP 8 Atletismo Noia

AG 2020588 SILVA FERNÁNDEZ, PABLO ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

AG 2017656 VILLAVERDE GUETO, LOIS ESP 8 Atletismo Noia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,05 AG 2019114 REY GARCIA, ADRIAN ESP 7 Atletismo Noia

 7,05 AG 2018053 LOSADA MARTINEZ, DAVID ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 6,29 AG 2018945 CORTES CALVO, SAMUEL ESP 8 Olimpico Vedra

 5,99 AG 2014332 IGLESIAS LOPEZ, JORGE ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 3,01 AG 2018947 NOGUEIRAS MENDEZ, XIAN ESP 8 Olimpico Vedra

AG 2014769 CASTRO PINAZAS, ISMAEL ESP 7 Santa Uxia Atletismo

AG 2277 MARTINEZ RODRIGUEZ, TOMAS ESP 7 ORTIGUEIRA

AG 2019139 NOGUEIRA FERNANDEZ , MANEL ESP 8 Santa Uxia Atletismo

AG 5403 RIVAS SAMPEDRO, ANXO 8 Santa Uxia Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 595 AG 2021511 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN ESP 9 Atletica a Silva

 538 AG 2025499 DAFONTE SENANDE, NOE ESP 9 Atletica a Silva

 509 AG 2020820 ARUFE GONZALEZ, JOSE MANUEL ESP 9 Atletismo Noia

 474 AG 2021425 DAGNAC LLOMPART, MATEO ESP 9 Universidad Santiago

 446 AG 2021504 SADIKI TAKHIF, ADAM ESP 9 Atletica a Silva

 372 AG 2260 BARREIRO CARBIA, LOIS ESP 9 ORTIGUEIRA

 342 AG 2020580 IGLESIAS LÓPEZ, PABLO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 254 AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva

 245 AG 2020582 LAGO ALONSO, IAGO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 223 AG 2020573 BOQUETE MERA, XAQUIN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 222 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

 214 AG 2264 GAMALLO LAREO, IAGO ESP 9 ORTIGUEIRA

 210 AG 2025378 IGLESIAS LEON, MANUEL ESP 10 Atletismo Noia

 131 AG 2023889 BARREIRO SEOANE, HUGO ESP 9 Atletismo Noia

 77 AG 2023896 FERNANDEZ BLANCO, XAVI ESP 10 Atletismo Noia

 0 AG 2024394 VIDAL MANSILLA, ABEL ESP 9 CA Millaraio

 0 AG 2311 RUIZ SANTOS, PABLO ESP 9 Santa Uxia Atletismo

 0 AG 2266 MOGO ARCA, MATEO ESP 9 ORTIGUEIRA

 0 AG 2024383 MEDINA RODRIGUEZ, ANXO ESP 10 CA Millaraio

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Triatlon BEN MASC. AL_BM



 0 AG 2020584 MACEIRAS MOREIRA, MARTÍN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2021301 LOPEZ SAN JOSE, JAVIER ESP 9 CA Millaraio

 0 AG 5027 JUNCAL IGLESIAS, GONZALO 9 CEIP MONTE DOS POSTES

 0 AG 2265 IGLESIAS BOTANA, PABLO ESP 9 ORTIGUEIRA

 0 AG 2024955 GUILLÁN PAVÓN, NICOLÁS YONATA ESP 10 Universidad Santiago

 0 AG 5025 GIGIREY IGLESIAS, LUIS 9 CEIP MONTE DOS POSTES

 0 AG 2023528 FANDIÑO CUADRADO, NOÉ ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 5065 DEAN GARCIA, IKER 10 Santa Uxia Atletismo

 0 AG 5045 CASTELAO CAMPELO, BRAIS 10 ORTIGUEIRA

 0 AG 2261 CASTELAO CAMPELO, ALEJANDRO ESP 9 ORTIGUEIRA

 0 AG 2020575 CARACUEL PARDO, MANUEL FIZ ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2024401 ANTUNES CAMPOS, ALEJANDRO ESP 10 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2014870 CARIÑENA LOPEZ, PABLO ESP 7 CA Millaraio

AG 2020866 CASTRO ALBAN, NUNO ESP 8 CA Millaraio

AG 2025294 CASTRO MARTINEZ, JOAQUIN ESP 7 Atletismo Noia

AG 2017516 CASTRO PAIS, HUGO ESP 7 Atletismo Noia

AG 2021506 DO RIO COUTO, MAURO ESP 7 Atletica a Silva

AG 2017482 GARCIA JUEGUEN, BRUNO ESP 8 CA Millaraio

AG 2025338 GOMEZ REGO, SAMUEL ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2017604 GONZALEZ BOO, MARTIN ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2024209 GUDE HERVÉS, RAÚL ESP 7 Atletica a Silva

AG 2024409 LEIS GARCÍA, XIAO ESP 7 Atletica a Silva

AG 2015611 LOPEZ MOURE, ENZO ESP 7 Atletica Barbanza

AG 2014860 PENA CARRACEDO, LUCAS ESP 7 CA Millaraio

AG 2025318 RAÑA VILLAVEDE, ANTÓN ESP 8 Atletica a Silva

AG 2025304 SANTAMARIA REQUEJO, AARON ESP 8 Atletismo Noia

AG 2022047 VAZQUEZ VAZQUEZ, ELOY ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2017656 VILLAVERDE GUETO, LOIS ESP 8 Atletismo Noia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2017482 GARCIA JUEGUEN, BRUNO ESP 8 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.54 AG 2019777 MARTINEZ NAVEIRO, NEREA ESP 7 Olimpico Vedra

 09.4 AG 2024408 IGLESIAS SANTOS, CANDELA ESP 7 Atletica a Silva

 09.74 AG 2020817 ARUFE CALO , LUA ESP 8 Atletismo Noia

 09.80 AG 2014880 VIDAL RIVERA, IRENE ESP 7 CA Millaraio

 09.9 AG 2022061 QUINTELA SABORIDO, LIANA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 09.9 AG 2022073 QUINTELA SABORIDO, LUCIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 10.17 AG 2014876 CUESTA PEREIRO, PAULA ESP 7 CA Millaraio

 10.1 AG 5407 PICANES BONOZO, EMILIA 7 Santa Uxia Atletismo

 10.2 AG 2025538 FERNÁNDEZ FERREIRO, LUCÍA ESP 8 Universidad Santiago

 10.2 AG 2018 GONZALEZ OURILLE, ANDREA ESP 7 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

4x60m MASC. AL_AM

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

60m FEM. AL_AF



 10.51 AG 2018043 CAO FONTAN, SOFÍA ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 10.52 AG 2016561 NOYA VIDAL, SARA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 10.3 AG 2025495 SUÁREZ AMOEDO, CLAUDIA ESP 8 Atletica a Silva

 10.56 AG 2021429 LOSADA BRIONES, LAILA ESP 7 Universidad Santiago

 10.4 AG 2024937 BARRIO GONZÁLEZ, LAURA ESP 7 Universidad Santiago

 10.76 AG 5153 BLANCO PENSADO, CARLOTE 8 Atletica Barbanza

 10.7 AG 5408 FIGUEIRA VARELA, IRENE 7 Santa Uxia Atletismo

 10.94 AG 2018045 PERNAS PEREZ, ALEJANDRA ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 11.13 AG 2024626 LIÑARES RODRÍGUEZ, FÁTIMA ESP 8 Olimpico Vedra

 10.9 AG 2021959 JORGE GÁNDARA, CLARA ESP 8 Universidad Santiago

 11.16 AG 2536 LAGO SAMPEDRO, CARLOTA ESP 8 Atletica Barbanza

 11.17 AG 2022001 GUILLÁN PAVÓN, SABELA ESP 7 Universidad Santiago

 11.49 AG 2021857 BOO OLIVEIRA, SHAILA ESP 8 Atletica Barbanza

 11.61 AG 2016399 MENDEZ GONZALEZ, XOANA ESP 7 Atletica Barbanza

 12.09 AG 2280 CARREIRA NEIRA, UXIA ESP 7 ORTIGUEIRA

 13.13 AG 5152 TUBIO QUINTANS, CLAUDIA 8 Atletica Barbanza

 14.38 AG 2240 LOPEZ GARCIA, AGUEDA ESP 7 AGRO DO MUIÑO - BERTAMIRANS

AG 2024628 ALDREY MARTINEZ, AINHOA ESP 7 Olimpico Vedra

AG 2017507 BAAMONDE OLIVEIRA, LILIA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2268 CANEDA VAAMONDE, ALBA ESP 8 ORTIGUEIRA

AG 2024367 CASTRO SOTOCA, CELIA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023891 COBAS GONZALEZ, ANA ESP 7 Atletismo Noia

AG 2281 COSTOYAS ROSENDE, NEREA ESP 7 ORTIGUEIRA

AG 2018042 DE ASLA LOPEZ, ZOE ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

AG 5154 DOMINGUEZ MARIÑO, MARIA 8 Atletica Barbanza

AG 2020822 DOSIL MENDEZ, ESTELA ESP 7 Atletismo Noia

AG 2023525 GARUZ BRANDIDO, LOLA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

AG 5406 GOMEZ LIBERTO, RUTH 7 Santa Uxia Atletismo

AG 2017532 LADO GOMEZ, MARIA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2021731 LÓPEZ ABALO, ELENA ESP 8 Universidad Santiago

AG 2025484 MELLA PONTE, UXIA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2283 MENIÑO RENDO, MARIA ESP 7 ORTIGUEIRA

AG 2021274 PEGITO PACHECO, LORENA ESP 8 Olimpico Vedra

AG 5510 PEREZ LORENZO, CELIA 7 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 2021521 SANTOS FUENTES, CARLA ESP 8 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:36.32 AG 2019454 SABORIDO LAMPON, LORENA ESP 7 Atletica Barbanza

 01:37.14 AG 2020881 SUAREZ LAFUENTE, ROCIO ESP 8 CA Millaraio

 01:38.1 AG 2022072 CARREIRA SANTABAYA, SABELA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 01:39.00 AG 2020817 ARUFE CALO , LUA ESP 8 Atletismo Noia

 01:40.69 AG 2018584 ESTEVEZ VAZQUEZ, MARIA ESP 8 CA Millaraio

 01:40.98 AG 2022961 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva

 01:41.61 AG 2019777 MARTINEZ NAVEIRO, NEREA ESP 7 Olimpico Vedra

 01:43.6 AG 2020833 SALANOVA LISTE, LUCIA ESP 8 Atletismo Noia

 01:44.4 AG 5504 FORJAN COSTA, ALBA 8 Club Atletismo Negreira

 01:50.6 AG 2024628 ALDREY MARTINEZ, AINHOA ESP 7 Olimpico Vedra

500m FEM. AL_AF



 01:51.0 AG 2018048 VIEITES COUSELO, ENMA ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 01:51.48 AG 2014859 MUIÑO VILELA, REWDA ESP 7 CA Millaraio

 01:52.15 AG 2025374 GONZALEZ CAMPOS , CLARA ESP 7 Atletismo Noia

 01:52.89 AG 2014202 FERNANDEZ PIÑEIRO, ESTELA ESP 7 Atletismo Noia

 01:53.10 AG 2014879 GOMEZ GARCIA, CELIA ESP 7 CA Millaraio

 01:53.31 AG 2025488 RIVEIRO LEON, IRENE ESP 8 Atletismo Noia

 01:53.39 AG 2017508 BALDERRABANO ARRONIZ, ANTIA ESP 8 Atletismo Noia

 01:53.54 AG 2024387 MIGUEZ NEIRA, INES ESP 8 CA Millaraio

 01:53.7 AG 2021274 PEGITO PACHECO, LORENA ESP 8 Olimpico Vedra

 01:55.80 AG 2024956 LEMOS COELLO, ANASTASIA ESP 7 Universidad Santiago

 01:56.1 AG 2020611 BEIRAS VEIGA, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 01:56.1 AG 2022073 QUINTELA SABORIDO, LUCIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 01:56.4 AG 2025296 FREIRE LOUSAME, ISABEL ESP 7 Atletismo Noia

 01:57.0 AG 2018 GONZALEZ OURILLE, ANDREA ESP 7 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

 01:57.34 AG 2024208 GARCÍA BLANCO, VERA ESP 8 Atletica a Silva

 01:57.46 AG 2021857 BOO OLIVEIRA, SHAILA ESP 8 Atletica Barbanza

 01:57.84 AG 2017521 FILGUEIRA CORTON, MARCELA ESP 8 Atletismo Noia

 02:03.79 AG 2020617 BOQUETE MERA, LUA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 02:06.1 AG 2024410 LEIS GARCÍA, CELIA ESP 8 Atletica a Silva

 02:08.74 AG 2062 BRION NIETO, MARTA ESP 7 ATLETISMO OUTES

AG 5153 BLANCO PENSADO, CARLOTE 8 Atletica Barbanza

AG 2268 CANEDA VAAMONDE, ALBA ESP 8 ORTIGUEIRA

AG 2024367 CASTRO SOTOCA, CELIA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

AG 2025368 DEUS RECOUSO, LUCIA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2020822 DOSIL MENDEZ, ESTELA ESP 7 Atletismo Noia

AG 2025504 FROJAN MILLARES, PAULA ESP 7 Atletismo Noia

AG 5740 IBAÑEZ LEMA, NOA 7 ATLETISMO OUTES

AG 2024626 LIÑARES RODRÍGUEZ, FÁTIMA ESP 8 Olimpico Vedra

AG 2025484 MELLA PONTE, UXIA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2023908 OLMEDO TRILLO, AUREA ESP 7 Atletismo Noia

AG 2284 OTERO MARTINEZ, LARA ESP 7 ORTIGUEIRA

AG 5510 PEREZ LORENZO, CELIA 7 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA

AG 2025489 ROBADO MUÑIZ, IRIA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2274 RODRIGUEZ BEN, NEREA ESP 8 ORTIGUEIRA

AG 5152 TUBIO QUINTANS, CLAUDIA 8 Atletica Barbanza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:39.80 AG 2022484 FERNANDEZ RIVADENEIRA, AINARA ESP 7 Atletismo Noia

 03:58.60 AG 2014877 DIAZ OIZA, CAROLINA ESP 7 CA Millaraio

 04:05.8 AG 2022061 QUINTELA SABORIDO, LIANA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 04:10.3 AG 2021429 LOSADA BRIONES, LAILA ESP 7 Universidad Santiago

 04:11.6 AG 2022071 GARCIA TRABA, MARTINA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2023895 DOMINGUEZ PREGO, MALENA ESP 7 Atletismo Noia

AG 2023904 LORENZO LAIÑO, XIANA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2021427 LÚ MEITÍN, IRIA ESP 7 Universidad Santiago

AG 2021433 PANIAGUA RODRÍGUEZ, DEBRITU ESP 8 Universidad Santiago

1.000m FEM. AL _AF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08:10.11 AG 2022066 CASTIÑEIRA BUSTAMANTE, LAURA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 08:21.5 AG 2021434 PANIAGUA RODRÍGUEZ, DEMEKECH ESP 8 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,26 AG 2014880 VIDAL RIVERA, IRENE ESP 7 CA Millaraio

 1,01 AG 2018043 CAO FONTAN, SOFÍA ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 1,00 AG 2020881 SUAREZ LAFUENTE, ROCIO ESP 8 CA Millaraio

 1,00 AG 2273 MONTOTO ESTEVEZ, PAULA ESP 8 ORTIGUEIRA

 1,00 AG 2283 MENIÑO RENDO, MARIA ESP 7 ORTIGUEIRA

 1,00 AG 2017521 FILGUEIRA CORTON, MARCELA ESP 8 Atletismo Noia

 0,95 AG 2024584 VILARIÑO ASTRAY, CARLA ESP 8 Atletica a Silva

 0,93 AG 2020833 SALANOVA LISTE, LUCIA ESP 8 Atletismo Noia

 0,91 AG 2021522 GARCÍA FRAGA, ALBA ESP 8 Atletica a Silva

 0,90 AG 5571 MOURELLE TILVE, IRIS 8 CONCELLO PADRON

 0,85 AG 2014876 CUESTA PEREIRO, PAULA ESP 7 CA Millaraio

AG 2062 BRION NIETO, MARTA ESP 7 ATLETISMO OUTES

AG 2024368 GESTO GOMEZ, NOA ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

AG 2024387 MIGUEZ NEIRA, INES ESP 8 CA Millaraio

AG 2018045 PERNAS PEREZ, ALEJANDRA ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,66 AG 2022961 REY BRAVO, NOA ESP 7 Atletica a Silva

 3,56 AG 2022072 CARREIRA SANTABAYA, SABELA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 3,52 AG 2019454 SABORIDO LAMPON, LORENA ESP 7 Atletica Barbanza

 3,20 AG 2022484 FERNANDEZ RIVADENEIRA, AINARA ESP 7 Atletismo Noia

 3,10 AG 2023891 COBAS GONZALEZ, ANA ESP 7 Atletismo Noia

 3,09 AG 2022071 GARCIA TRABA, MARTINA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 2,93 AG 2021427 LÚ MEITÍN, IRIA ESP 7 Universidad Santiago

 2,88 AG 2024208 GARCÍA BLANCO, VERA ESP 8 Atletica a Silva

 2,79 AG 2025368 DEUS RECOUSO, LUCIA ESP 8 Atletica a Silva

 2,75 AG 2014202 FERNANDEZ PIÑEIRO, ESTELA ESP 7 Atletismo Noia

 2,74 AG 2025374 GONZALEZ CAMPOS , CLARA ESP 7 Atletismo Noia

 2,64 AG 2021434 PANIAGUA RODRÍGUEZ, DEMEKECH ESP 8 Universidad Santiago

 2,64 AG 2021433 PANIAGUA RODRÍGUEZ, DEBRITU ESP 8 Universidad Santiago

 2,64 AG 2018042 DE ASLA LOPEZ, ZOE ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 2,63 AG 2023904 LORENZO LAIÑO, XIANA ESP 8 Atletismo Noia

 2,52 AG 2025495 SUÁREZ AMOEDO, CLAUDIA ESP 8 Atletica a Silva

 2,44 AG 2021959 JORGE GÁNDARA, CLARA ESP 8 Universidad Santiago

 2,42 AG 2024584 VILARIÑO ASTRAY, CARLA ESP 8 Atletica a Silva

 2,42 AG 2017532 LADO GOMEZ, MARIA ESP 8 Atletismo Noia

 2,41 AG 5408 FIGUEIRA VARELA, IRENE 7 Santa Uxia Atletismo

 2,40 AG 2017508 BALDERRABANO ARRONIZ, ANTIA ESP 8 Atletismo Noia

 2,38 AG 2024368 GESTO GOMEZ, NOA ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 2,31 AG 2024410 LEIS GARCÍA, CELIA ESP 8 Atletica a Silva

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_AF

2.000m FEM. AL_AF



 2,27 AG 2536 LAGO SAMPEDRO, CARLOTA ESP 8 Atletica Barbanza

 2,25 AG 5407 PICANES BONOZO, EMILIA 7 Santa Uxia Atletismo

 1,87 AG 2025488 RIVEIRO LEON, IRENE ESP 8 Atletismo Noia

AG 2024937 BARRIO GONZÁLEZ, LAURA ESP 7 Universidad Santiago

AG 5154 DOMINGUEZ MARIÑO, MARIA 8 Atletica Barbanza

AG 2023895 DOMINGUEZ PREGO, MALENA ESP 7 Atletismo Noia

AG 5504 FORJAN COSTA, ALBA 8 Club Atletismo Negreira

AG 5406 GOMEZ LIBERTO, RUTH 7 Santa Uxia Atletismo

AG 5740 IBAÑEZ LEMA, NOA 7 ATLETISMO OUTES

AG 2024956 LEMOS COELLO, ANASTASIA ESP 7 Universidad Santiago

AG 5571 MOURELLE TILVE, IRIS 8 CONCELLO PADRON

AG 2025489 ROBADO MUÑIZ, IRIA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2018048 VIEITES COUSELO, ENMA ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,48 AG 2273 MONTOTO ESTEVEZ, PAULA ESP 8 ORTIGUEIRA

 5,07 AG 2023911 PAZ BRION, UXIA ESP 7 Atletismo Noia

 4,89 AG 2018044 GONZALEZ OTERO, CARMEN ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

 4,83 AG 2025494 TASENDE VICENTE, INÉS ESP 8 Atletica a Silva

 4,79 AG 2272 GARCIA BARRIO, ERIKA ESP 8 ORTIGUEIRA

 4,07 AG 2024770 ALDARIZ LOBATO, CARLOTA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

 3,87 AG 2021521 SANTOS FUENTES, CARLA ESP 8 Atletica a Silva

 3,59 AG 2020617 BOQUETE MERA, LUA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

AG 5408 FIGUEIRA VARELA, IRENE 7 Santa Uxia Atletismo

AG 5406 GOMEZ LIBERTO, RUTH 7 Santa Uxia Atletismo

AG 5407 PICANES BONOZO, EMILIA 7 Santa Uxia Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 22,52 AG 2024408 IGLESIAS SANTOS, CANDELA ESP 7 Atletica a Silva

 14,42 AG 2281 COSTOYAS ROSENDE, NEREA ESP 7 ORTIGUEIRA

 10,79 AG 2274 RODRIGUEZ BEN, NEREA ESP 8 ORTIGUEIRA

AG 2017507 BAAMONDE OLIVEIRA, LILIA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2020611 BEIRAS VEIGA, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

AG 2280 CARREIRA NEIRA, UXIA ESP 7 ORTIGUEIRA

AG 2014877 DIAZ OIZA, CAROLINA ESP 7 CA Millaraio

AG 2018584 ESTEVEZ VAZQUEZ, MARIA ESP 8 CA Millaraio

AG 2025538 FERNÁNDEZ FERREIRO, LUCÍA ESP 8 Universidad Santiago

AG 2025296 FREIRE LOUSAME, ISABEL ESP 7 Atletismo Noia

AG 2025504 FROJAN MILLARES, PAULA ESP 7 Atletismo Noia

AG 2272 GARCIA BARRIO, ERIKA ESP 8 ORTIGUEIRA

AG 2021522 GARCÍA FRAGA, ALBA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2023525 GARUZ BRANDIDO, LOLA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

AG 2014879 GOMEZ GARCIA, CELIA ESP 7 CA Millaraio

AG 2018044 GONZALEZ OTERO, CARMEN ESP 8 Atletismo Fontes do Sar

AG 2022001 GUILLÁN PAVÓN, SABELA ESP 7 Universidad Santiago

AG 2021731 LÓPEZ ABALO, ELENA ESP 8 Universidad Santiago

Pelota (300g) FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF



AG 2240 LOPEZ GARCIA, AGUEDA ESP 7 AGRO DO MUIÑO - BERTAMIRANS

AG 2014859 MUIÑO VILELA, REWDA ESP 7 CA Millaraio

AG 2016561 NOYA VIDAL, SARA ESP 7 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023908 OLMEDO TRILLO, AUREA ESP 7 Atletismo Noia

AG 2284 OTERO MARTINEZ, LARA ESP 7 ORTIGUEIRA

AG 2023911 PAZ BRION, UXIA ESP 7 Atletismo Noia

AG 2017475 SANZ FERNANDEZ, LAURA ESP 8 CA Millaraio

AG 2025494 TASENDE VICENTE, INÉS ESP 8 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2024937 BARRIO GONZÁLEZ, LAURA ESP 7 Universidad Santiago

AG 5153 BLANCO PENSADO, CARLOTE 8 Atletica Barbanza

AG 2021857 BOO OLIVEIRA, SHAILA ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2268 CANEDA VAAMONDE, ALBA ESP 8 ORTIGUEIRA

AG 2022072 CARREIRA SANTABAYA, SABELA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2023891 COBAS GONZALEZ, ANA ESP 7 Atletismo Noia

AG 2281 COSTOYAS ROSENDE, NEREA ESP 7 ORTIGUEIRA

AG 2014876 CUESTA PEREIRO, PAULA ESP 7 CA Millaraio

AG 2025368 DEUS RECOUSO, LUCIA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2014877 DIAZ OIZA, CAROLINA ESP 7 CA Millaraio

AG 2018584 ESTEVEZ VAZQUEZ, MARIA ESP 8 CA Millaraio

AG 2025538 FERNÁNDEZ FERREIRO, LUCÍA ESP 8 Universidad Santiago

AG 2272 GARCIA BARRIO, ERIKA ESP 8 ORTIGUEIRA

AG 2022071 GARCIA TRABA, MARTINA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2025374 GONZALEZ CAMPOS , CLARA ESP 7 Atletismo Noia

AG 2022001 GUILLÁN PAVÓN, SABELA ESP 7 Universidad Santiago

AG 2021959 JORGE GÁNDARA, CLARA ESP 8 Universidad Santiago

AG 2536 LAGO SAMPEDRO, CARLOTA ESP 8 Atletica Barbanza

AG 2024410 LEIS GARCÍA, CELIA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2024956 LEMOS COELLO, ANASTASIA ESP 7 Universidad Santiago

AG 2021731 LÓPEZ ABALO, ELENA ESP 8 Universidad Santiago

AG 2021429 LOSADA BRIONES, LAILA ESP 7 Universidad Santiago

AG 2021427 LÚ MEITÍN, IRIA ESP 7 Universidad Santiago

AG 2284 OTERO MARTINEZ, LARA ESP 7 ORTIGUEIRA

AG 2021433 PANIAGUA RODRÍGUEZ, DEBRITU ESP 8 Universidad Santiago

AG 2021434 PANIAGUA RODRÍGUEZ, DEMEKECH ESP 8 Universidad Santiago

AG 2022061 QUINTELA SABORIDO, LIANA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2022073 QUINTELA SABORIDO, LUCIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2025488 RIVEIRO LEON, IRENE ESP 8 Atletismo Noia

AG 2025489 ROBADO MUÑIZ, IRIA ESP 8 Atletismo Noia

AG 2019454 SABORIDO LAMPON, LORENA ESP 7 Atletica Barbanza

AG 2021521 SANTOS FUENTES, CARLA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2020881 SUAREZ LAFUENTE, ROCIO ESP 8 CA Millaraio

AG 2024584 VILARIÑO ASTRAY, CARLA ESP 8 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

4x60m FEM. AL_AF

Triatlón BEN FEM. AL_BF



 679 AG 2025487 PAZ SANTAMARIA, CARMEN ESP 10 Atletismo Noia

 558 AG 2023603 LAMA FERNÁNDEZ, MARTA ESP 10 Universidad Santiago

 465 AG 2023536 BEIRAS VEIGA, DANIELA ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

 456 AG 2023535 BERMÚDEZ MALLO, MARTA ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

 398 AG 2020824 LAREO BARROSO, NEREA ESP 9 Atletismo Noia

 395 AG 2020830 PIÑEIRO DOSIL, CARLOTA ESP 9 Atletismo Noia

 393 AG 2021963 VILLAVERDE DÍAZ, LARA ESP 9 Universidad Santiago

 320 AG 2025295 DIAZ VAZQUEZ, SOFIA ESP 10 Atletismo Noia

 312 AG 2021543 GOMEZ BUGALLO, AINOA ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 301 AG 2022905 VENTUREIRA FRAGA, ESTELA ESP 9 Atletica a Silva

 298 AG 2024905 GOMEZ LEON, NOA ESP 9 Club Atletismo SAR

 187 AG 2025503 GARCIA SISO, UXIA ESP 9 Atletismo Noia

 153 AG 2024957 TABOADA CODESIDO, LUCÍA ESP 10 Universidad Santiago

 88 AG 5460 GARCIA MARTINEZ, PAULA 10 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

 0 AG 2023532 ROS GONZALEZ, LUCÍA ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2020884 RODRIGUEZ SANDE, ANTIA ESP 9 CA Millaraio

 0 AG 2020877 OTERO SANCHEZ, UXIA ESP 9 CA Millaraio

 0 AG 2025340 MENDEZ GONZALEZ, AMALIA ESP 10 Atletica Barbanza

 0 AG 2024403 MANTEIGA CASTAÑO, UXIA ESP 10 CA Millaraio

 0 AG 2024398 LOPEZ SANMARTIN, LUCIA ESP 9 CA Millaraio

 0 AG 2020885 JALLAS SUAREZ, SABELA ESP 9 CA Millaraio

 0 AG 5026 CHENEL MARIÑO, XIANA 9 CEIP MONTE DOS POSTES

 0 AG 2023533 CHAVES CASTRO, LARA ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

 0 AG 2021859 BUCETA NOVO, VALERIA ESP 9 Atletica Barbanza

 0 AG 2022601 BOO OLIVEIRA, YAEL ESP 9 Atletica Barbanza

 0 AG 2021858 BOO OLIVEIARA, SOFIA ESP 9 Atletica Barbanza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14:33.40 AG 2016399 MENDEZ GONZALEZ, XOANA ESP 7 Atletica Barbanza

AG 2017475 SANZ FERNANDEZ, LAURA ESP 8 CA Millaraio

2.000m Marcha FEM. en pista_AF


